
46

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XXIX. Broj 4/2023.

12. srpnja 2023.

5. obrazac za ocjenu kvalitete/vrijednosti programa/
projekta,

6. obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog financi-
ranja,

7. obrazac izjave o programima/projektima financira-
nim iz javnih izvora,

8. obrazac izjave o partnerstvu, ako je primjenjivo,

9. obrazac ugovora o financiranju programa/projekta,

10. obrasce za izvještavanje:
a. obrazac opisnog izvještaja provedbe programa/

projekta,
b. obrazac financijskog izvještaja provedbe 

programa/projekta.

Kao prilog financijskom planu dostavljaju se doku-
menti na osnovu kojih je Plan utvrđen (ponude, izjave sudioni-
ka o cijeni korištenja njihovih usluga, procjene troškova i sl.).

IV.
Natječaj i dokumentacija za provedbu Natječaja iz 

točke III. objavljuje se u cijelosti na mrežnim stranicama 
Grada Velike Gorice .  

V.
 Za provedbu postupka nadležan je Upravni odjel za 

gospodarski razvoj, poljoprivredu i fondove Europske unije 
Grada Velike Gorice.

Postupak ocjene ispunjavanja propisanih (formal-
nih) uvjeta Natječaja provest će Povjerenstvo za provjeru 
ispunjavanja propisanih uvjeta natječaja. 

Postupak ocjenjivanja prijavljenih programa/pro-
jekata provest će Povjerenstvo za ocjenjivanje prijavljenih 
projekata ili programa udruga iz područja poljoprivrede, 
lovstva i zaštite životinja.

VI.
 Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja pro-

grama/projekata, Gradonačelnik donosi Odluku o dodjeli 
financijske potpore udrugama  za provedbu programa/pro-
jekta iz područja poljoprivrede, lovstva i zaštite životinja u 
2023. godini.

Na temelju Odluke iz stavka 1. ovog članka Grad 
Velika Gorica će s nositeljem projekta sklopiti pojedinačni 
ugovor.

VII.
 Odluka iz točke VI. biti će objavljena na mrežnim 

stranicama Grada Velike Gorice, www.gorica.hr.

VIII.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit 

će objavljena u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 024-02/2023-02/209
URBROJ: 238-31-10-2023-1     
Velika Gorica, 5. srpnja 2023.

GRADONAČELNIK
Krešimir Ačkar

192. 
Na temelju članka 77. stavka 5. Zakona o gospoda-

renju otpadom (NN br. 84/2021), i članka 18. Poslovnika o 
radu Gradonačelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik 
Grada Velike Gorice broj:1/2015. i 6/2015), Gradonačelnik 
Grada Velike Gorice dana, 05. srpnja 2023. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K
o davanju  suglasnosti trgovačkom društvu 

VG Čistoća d.o.o.na Cjenik javne usluge 
sakupljanja komunalnog otpada

I.
Daje se suglasnost trgovačkom društvu VG Čistoća 

d.o.o na Cjenik javne usluge sakupljanja komunalnog otpa-
da, Ur.broj: 4325/2023, lipanj, 2023., koji će se primjenjiva-
ti od 01.08.2023. godine i to kako slijedi:

Cjenik javne usluge VG Čistoća d.o.o.
Korisnici kategorija kućanstvo

Rbr. Naziv
Iznos
/EUR

PDV
/EUR

Ukupno
/EUR

1. Cijena obavezne minimalne javne 
usluge 8,32  1,08   9,40

2. Cijena obavezne minimalne usluge – 
sa umanjenjem* 7,39  0,96   8,35

3.
Cijena za 120 litara predanog mije-
šanog komunalnog otpada – jedna 
predaja

0,93  0,12   1,05

4.
Cijena za 240 litara predanog mije-
šanog komunalnog otpada – jedna 
predaja

1,86  0,24   2,10

5.
Cijena za 1100 litara predanog mije-
šanog komunalnog otpada (samo za 
potkategoriju b. - zgrade)

8,52  1,11   9,63

* Umanjenje se odnosi na korisnike koji koriste kućno 
kompostiranje ili korisnike u višestambenim zgradama koji 
koriste uslugu zajedničkog odvoza glomaznog otpada.

Korisnici kategorija koji nije kućanstvo

Rbr. Naziv
Iznos
/EUR

PDV
/EUR

Ukupno 
/EUR

1. Cijena obavezne minimalne javne us-
luge – bez umanjenja 10,18  1,32   11,50

2. Cijena za 120 litara predanog miješa-
nog komunalnog otpada (MKO)   0,93  0,12    1,05

3. Cijena za 240 litara predanog miješa-
nog komunalnog otpada **   1,86  0,24    2,10

** Korisnici iz kategorije koja nije kućanstvo imaju mo-
gućnost ugovaranja većeg volumena i većeg broja spre-
mnika, izvan okvira javne usluge, prema komercijalnim 
cijenama iz cjenika davatelja usluge. (predmet posebnog 
ugovaranja) 



47

Službeni glasnik Grada Velike Gorice - Godina XXIX. Broj 4/2023.

12. srpnja 2023.

Kriteriji za umanjenje
Pravo na umanjenje cijene obavezne minimalne jav-

ne usluge u iznosu od 0,93 EUR, temeljem članka 73. Zako-
na i članka 24. Odluke ostvaruju korisnici:

(1) Korisnici kategorije kućanstvo, potkategorija a. 
obiteljske kuće, koji kompostiraju biootpad cijena 
minimalne javne usluge umanjit će se na mjeseč-
nom računu za 0,93 EUR.

(2) Korisnici kategorije kućanstvo, potkategorija b. 
stambene zgrade, koji pravo na uslugu odvoza glo-
maznog otpada iz članka 12. stavak 1. točka 4. Od-
luke tijekom kalendarske godine koriste kao zajed-
ničku uslugu odvoza glomaznog otpada za stambe-
nu zgradu, cijena minimalne javne usluge umanjit 
će se na mjesečnom računu za 0,93 EUR.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

bit će objavljen u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 024-02/2023-02/210
URBROJ: 238-31-10-2023-1     
Velika Gorica, 5. srpnja 2023.

GRADONAČELNIK
Krešimir Ačkar 

Na temelju članka 18. Poslovnika o radu Gradona-
čelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike 
Gorice, broj 1/15. i 6/15.) Gradonačelnik Grada Velike Go-
rice dana 06. srpnja 2023. godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o refundaciji građanima troškova izrade 

osobne iskaznice povodom preimenovanja 
Trga maršala Tita XII.

I.
Grad Velika Gorica refundirat će građanima troškove 

izrade osobne iskaznice čiji su zahtjevi obrađeni i pozitivno 
riješeni od 01. 06. 2023. do 30. 06. 2023. godine, a koji su te-
meljem Zaključka o refundaciji troškova izrade osobne iska-
znice povodom preimenovanja Trga maršala Tita KLASA: 
022-01/2022-01/5, URBOJ: 238-31-13/02130-22-1 od 28. 
siječnja 2022. godine ostvarili pravo na refundaciju troškova.

II.
 Popis građana koji su ostvarili pravo na refundaciju 

troškova izrade osobne iskaznice nalazi se u privitku ovog 
Zaključka.

III.
Sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su 

u Proračunu za 2023. godinu – u razdjelu 003 –Služba mje-

193. 

sne samouprave koji se provodi kroz Aktivnost–Male ko-
munalne akcije na stavci rashoda 37- Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade.

IV.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Služba 

mjesne samouprave i Služba za financije.
  

V.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

bit će objavljen u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 024-02/2023-02/211
URBROJ: 238-31-10-2023-1     
Velika Gorica, 06. srpnja  2023. 

GRADONAČELNIK
Krešimir Ačkar 

 
POPIS GRAĐANA  KOJI SU OSTVARILI PRAVO 

NA REFUNDACIJU TROŠKOVA IZRADE OSOBNE 
ISKAZNICE 

(01. 06. 2023.- 30.06. 2023.)

1. KUTLEŠA SILVIJA 50738570705
13,27 

EUR/100,00 
KN

2. STIPLOŠEK ŠTEFANIJA 62701742308 9,29 
EUR/70,00 KN

Na temelju članka 18. Poslovnika o radu Grado-
načelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik GVG br. 
01/15. i 06/15), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 
07. srpnja 2023. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K
o davanju mišljenja na Izvješće o radu Savjeta 

mladih Grada Velike Gorice

I.
Daje se pozitivno mišljenje na Izvješće o radu Sa-

vjeta mladih Grada Velike Gorice.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

bit će objavljen u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.

KLASA: 024-02/2023-02/212
URBROJ: 238-31-10-2023-1     
Velika Gorica, 07. srpnja 2023. 

GRADONAČELNIK
Krešimir Ačkar 

194. 


